

様式第7号 (条例第10条第1項関係)

令和 5 年度 (2023年度) 政務活動費収支報告書

4月分

2023年 5 月 / 日

(あて先) 豊中市議会議長

日本共産党
会派名 豊中市議会議員団
代表者名 山本一徳

豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、
令和 5 年度 (2023年度) の政務活動費収支報告書を提出します。

4月分

1. 収 入

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
政 務 活 動 費	210,000	
預 金 利 息	0	
そ の 他	0	
合 計	210,000	

2. 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 ・ 広 聴 費	0	
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 ・ 購 入 費	3,702	
人 件 費	50,000	
事 務 費	54,497	
合 計	108,199	

3. 残 額

収入支出差引残額

101,801

円

(様式第8号)

日本共産党豊中市議会議員団 令和5年度(2023年度4月)豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高
				調査研究費	研修費	広報・広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成・購入費	人件費		
1	4月1日	印刷機リース代 4月分(按分)								2,255	2,255	-2,255
2	4月3日	コピー機リース代 4月分								16,416	18,671	-18,671
3	4月3日	PCセキュリティリース代 4月分								11,000	29,671	-29,671
	4月7日	政務活動費	210,000								29,671	180,329
4	4月20日	補助職員賃金 4月分								50,000	79,671	130,329
5	4月20日	「保険医雑誌」代 振込手数料110円含む 総額10,110円のうち4月分按分							843		80,514	129,486
6	4月25日	「住民と自治「おおさかの住民と自治」4月分 振込手数料110円含む							1,110		81,624	128,376
7	4月25日	NHK受信料 総額24,850円 振込手数料110円含む 4月分按分								2,070	83,694	126,306
8	4月25日	宛名印刷機保守契約料 総額47,520円のうち4月分按分								3,960	87,654	122,346
9	4月26日	ジェイコムウエスト利用料 4月分								6,104	93,758	116,242
10	4月27日	印刷機リース代 総額99,110円のうち4月分按分								8,259	102,017	107,983
11	4月27日	豊中市議会議員団ホームページ休止処理代 振込手数料110円含む								2,530	104,547	105,453
12	4月28日	雑誌「経済」5月号							1,049		105,596	104,404
13	4月28日	新聞「農民」4月分							700		106,296	103,704
14	4月30日	プロバイダー料 控室 4月分								1,903	108,199	101,801
			210,000	0	0	0	0	0	3,702	50,000	54,497	